PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКГО РАЙОНА
   РЕШЕНИЕ № ___
XVII сессия                                                                                     IV созыва

29 октября 2020 года                                                                      ст. Ахтанизовская
О внесении изменений в решение V сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района IV созыва от 12 декабря 2019 года № 19 «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствие с Законом Краснодарского края от 14 октября 2020 года № 4342-КЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Краснодарского края», Совет Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение V сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района IV созыва от 12 декабря 2019 года № 19 «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующее изменение:

-  пункт 2 исключить.

2. Общему отделу (Агеева) официально опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район, на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника отдела финансов и экономического развития Ю.Г. Дянину  и постоянную комиссию Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района по вопросам  экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Шавырин).

4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Ахтанизовского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                               С.Ю. Суслов
29 октября 2020 года

Проект подготовлен и внесен:

Отделом финансов и экономического

развития,
начальник отдела                                                                                    Ю.Г. Дянина
Проект согласован:

Заместитель главы Ахтанизовского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                                   С.В. Тихая
Начальник общего отдела                                                                      Ю.П. Агеева

Начальник отдела по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства,

торговли, курортной  деятельности

и имущественных отношений

                   С.Ю. Ким